Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

1

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: NELSON LUIZ SIQUEIRA BARBOSA

QUINTA-FEIRA, 18 DE ABRIL  DE 2024.                ANO: VI               EDIÇÃO:  40º

PORTARIA Nº 136 DE 18
DE ABRIL DE 2024

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias
de férias ao funcionário
ocupante de cargo
comissionado Idelfonso de
Oliveira Correa, Matrícula
nº 1358-7, conforme
deferimento dado no
Processo Administrativo
nº 640/2024, no período
de 01/07/2024 a
30/07/2024.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
18 de abril de 2024.

Nelson Luiz Siqueira
Barbosa

Presidente

PORTARIA Nº 137 DE 18
DE ABRIL DE 2024

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias
de férias ao funcionário
ocupante do cargo de
Jovem Aprendiz
Legislativo Pedro
Henrique de Figueiredo
Amaral, Matrícula nº
1372-2, conforme
deferimento dado no
Processo Administrativo
nº 1141/2024, no período
de 01/07/2024 a
30/07/2024.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
18 de abril de 2024.

Nelson Luiz Siqueira
Barbosa

Presidente

PORTARIA Nº 138 DE 18

DE ABRIL DE 2024

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias
de férias ao funcionário
ocupante do cargo de

Jovem Aprendiz
Legislativo Lucas dos
Santos Gago, Matrícula nº
1369-2, conforme
deferimento dado no
Processo Administrativo
nº 1134/2024, no período
de 02/05/2024 a
31/05/2024.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
18 de abril de 2024.

Nelson Luiz Siqueira
Barbosa

Presidente

PORTARIA Nº 139 DE 18

DE ABRIL DE 2024

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias
de férias ao funcionário
ocupante do cargo de
Jovem Aprendiz
Legislativo João Gabriel
Santos de Oliveira
Carvalho, Matrícula nº
1365-0, conforme
deferimento dado no
Processo Administrativo

Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

2

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: NELSON LUIZ SIQUEIRA BARBOSA

QUINTA-FEIRA, 18 DE ABRIL  DE 2024.                ANO: VI               EDIÇÃO:  40º

nº 1139/2024, no período
de 01/07/2024 a
30/07/2024.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
18 de abril de 2024.

Nelson Luiz Siqueira
Barbosa

Presidente

PORTARIA Nº 140 DE 18

DE ABRIL DE 2024

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias
de férias ao funcionário
ocupante do cargo de
Jovem Aprendiz
Legislativo Ramon
Sampaio de Souza,
Matrícula nº 1373-0,
conforme deferimento
dado no Processo
Administrativo nº
1138/2024, no período de
03/06/2024 a 02/07/2024.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
18 de abril de 2024.

Nelson Luiz Siqueira
Barbosa

Presidente

PORTARIA Nº 141 DE 18

DE ABRIL DE 2024

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias
de férias ao funcionário
ocupante do cargo de
Jovem Aprendiz
Legislativo Ivan Cesar
Maurity Pereira, Matrícula
nº 1374-9, conforme
deferimento dado no
Processo Administrativo
nº 1140/2024, no período
de 02/05/2024 a
31/05/2024.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
18 de abril de 2024.

Nelson Luiz Siqueira

Barbosa
Presidente

		2024-04-18T17:08:48-0300
	TCERJ
	C=BR,OU=AC SyngularID,O=ICP-Brasil,CN=AC SyngularID Multipla